

Zestawienie ślusarki drzwiowej wewnętrznej

OZNACZENIE	D1	D3	D4	D5	D6	D7
SCHEMAT						
WYMIARY OTWORU	So: 150 Ho: 210	100 210	100 210	100 210	90 210	90 210
WYMIARY SKRZYDŁA DRZWI W ŚWIECLE	S: 90+40 H: 200	90 200	90 200	90 200	80 200	80 200
RODZAJ SKRZYDŁA	P: 2 L: 1	3 0	1 1	6 5	2 1	1 2
IŁOŚĆ	szk. 3	3	2	11	3	3
LOKALIZACJA:	PARTER	PARTER, I PIĘTRO	PARTER	PARTER, I PIĘTRO	PARTER	I PIĘTRO
UWAGI: DOKŁADNE WYMIARY SPRAWDZIĆ Z NATURY	DRZWI PRZESZKLONE W KONSTRUKCJI ALUMINIOWEJ MALOWANA PROSZKOWO NA KOLOR SZARY, KLAMKA NA ROZETACH, ZE STALI NIERDZEWNEJ, OSIECZNIKA ALUMINIOWA, OBEJMUJĄCA, ZAWIASY NIKLOWANE, ZAMKI ZAPADKOWO-ZASUWKOWE Z CZOLEM ZE STALI NIERDZEWNEJ, SZKŁO BEZPIECZNE. DRZWI WYPOSAZONE W SAMOZAMYKACZ.	DRZWI TECHNICZNE PEŁNE Z BŁACHY STALOWEJ, KOLOR SZARY, BEZPRZYLGOWE, KLAMKA NA ROZETACH, ZE STALI NIERDZEWNEJ, OSIECZNIKA ALUMINIOWA, OBEJMUJĄCA, ZAWIASY NIKLOWANE, ZAMKI ZAPADKOWO-ZASUWKOWE Z CZOLEM ZE STALI NIERDZEWNEJ.	DRZWI PRZESZKLONE W KONSTRUKCJI ALUMINIOWEJ MALOWANA PROSZKOWO NA KOLOR SZARY, KLAMKA NA ROZETACH, ZE STALI NIERDZEWNEJ, OSIECZNIKA ALUMINIOWA, OBEJMUJĄCA, ZAWIASY NIKLOWANE, ZAMKI ZAPADKOWO-ZASUWKOWE Z CZOLEM ZE STALI NIERDZEWNEJ, SZKŁO BEZPIECZNE. DRZWI Z PODCIĘCIEM	DRZWI PEŁNE, KOLOR SZARY, ALUMINIOWE, BEZPRZYLGOWE, KLAMKA NA ROZETACH, ZE STALI NIERDZEWNEJ, OSIECZNIKA ALUMINIOWA, OBEJMUJĄCA, ZAWIASY NIKLOWANE, ZAMKI ZAPADKOWO-ZASUWKOWE Z CZOLEM ZE STALI NIERDZEWNEJ, SZKŁO BEZPIECZNE. DRZWI NA PARTERZE OZNACZONE NA RZUCIE JAKO WYKŁADANE NA ŚCIANE	DRZWI PEŁNE, KOLOR SZARY, ALUMINIOWE, BEZPRZYLGOWE, KLAMKA NA ROZETACH, ZE STALI NIERDZEWNEJ, OSIECZNIKA ALUMINIOWA, OBEJMUJĄCA, ZAWIASY NIKLOWANE, ZAMKI ZAPADKOWO-ZASUWKOWE Z CZOLEM ZE STALI NIERDZEWNEJ, SZKŁO BEZPIECZNE. DRZWI WYKŁADANE NA ŚCIANE	DRZWI PEŁNE, KOLOR SZARY, ALUMINIOWE, BEZPRZYLGOWE, KLAMKA NA ROZETACH, ZE STALI NIERDZEWNEJ, OSIECZNIKA ALUMINIOWA, OBEJMUJĄCA, ZAWIASY NIKLOWANE, ZAMKI ZAPADKOWO-ZASUWKOWE Z CZOLEM ZE STALI NIERDZEWNEJ, SZKŁO BEZPIECZNE. DRZWI WYKŁADANE NA ŚCIANE

Zestawienie ślusarki wewnętrznej

OZNACZENIE	D2
SCHEMAT	
WYMIARY OTWORU	So: 510 Ho: 230
WYMIARY SKRZYDŁA DRZWI W ŚWIECLE	S: 95+95 H: 220
IŁOŚĆ	szk. 2
LOKALIZACJA:	PARTER
UWAGI: DOKŁADNE WYMIARY SPRAWDZIĆ Z NATURY	DRZWI PRZESZKLONE W KONSTRUKCJI ALUMINIOWEJ MALOWANA PROSZKOWO NA KOLOR SZARY, KLAMKA NA ROZETACH, ZE STALI NIERDZEWNEJ, OSIECZNIKA ALUMINIOWA, OBEJMUJĄCA, ZAWIASY NIKLOWANE, ZAMKI ZAPADKOWO-ZASUWKOWE Z CZOLEM ZE STALI NIERDZEWNEJ, SZKŁO BEZPIECZNE. DRZWI WYKŁADANE NA ŚCIANE
OTWORY DOBRĄC ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRODUCENTA	OTWORY DOBRĄC ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRODUCENTA
ŚLUSARKA TYPU ALUPROF W SYTEMIE MB-45	ŚLUSARKA TYPU ALUPROF W SYTEMIE MB-45
SKRZYDŁO DRZWI NIE MOŻE ZAWĘŻAĆ OTWORU W ŚWIECLE OSIECZNIKI	SKRZYDŁO DRZWI WYKŁADANE NA ŚCIANE W RAMACH ZESTAWU PRZEGRODY SZKLANE O3' W KLASIE EI15, SZKŁO BEZPIECZNE

Zestawienie ślusarki zewnętrznej

OZNACZENIE	Dz1	Dz2	Dz2'	Dz3	Dz4
SCHEMAT					
WYMIARY OTWORU	So: 165 Ho: 210	200 230	200 230	510 230	510 230
WYMIARY SKRZYDŁA	S: 90+50 H: 200	95+95 220	95+95 220	95+95 220	95+95 220
RODZAJ SKRZYDŁA	P: 2 L: 1	- -	- -	- -	- -
IŁOŚĆ	szk. 3	1	2	1	3
LOKALIZACJA:	PARTER	PARTER	PARTER	PARTER	PARTER
UWAGI: DOKŁADNE WYMIARY SPRAWDZIĆ Z NATURY	DRZWI ALUMINIOWE MALOWANE PROSZKOWO NA KOLOR SZARY, KLAMKA NA ROZETACH, ZE STALI NIERDZEWNEJ, PROFIL BEZPIECZNY, OSIECZNIKA ALUMINIOWA, ZAWIASY NIKLOWANE, ZAMEK WPUSZCZANY ZAPADKOWO-ZASUWKOWY . ZABEZPIECZONY, DRZWI WYPOSAZONE W SAMOZAMYKACZ.	DRZWI ALUMINIOWE MALOWANE PROSZKOWO NA KOLOR SZARY, KLAMKA NA ROZETACH, ZE STALI NIERDZEWNEJ, PROFIL BEZPIECZNY, OSIECZNIKA ALUMINIOWA, ZAWIASY NIKLOWANE, ZAMEK WPUSZCZANY ZAPADKOWO-ZASUWKOWY . ZABEZPIECZONY, DRZWI WYPOSAZONE W SAMOZAMYKACZ.	DRZWI ALUMINIOWE MALOWANE PROSZKOWO NA KOLOR SZARY, KLAMKA NA ROZETACH, ZE STALI NIERDZEWNEJ, PROFIL BEZPIECZNY, OSIECZNIKA ALUMINIOWA, ZAWIASY NIKLOWANE, ZAMEK WPUSZCZANY ZAPADKOWO-ZASUWKOWY . ZABEZPIECZONY, DRZWI WYPOSAZONE W SAMOZAMYKACZ.	DRZWI I OKNA FIX PRZESZKLONE W KONSTRUKCJI ALUMINIOWEJ MALOWANA PROSZKOWO NA KOLOR SZARY, KLAMKA NA ROZETACH, ZE STALI NIERDZEWNEJ, OSIECZNIKA ALUMINIOWA, OBEJMUJĄCA, ZAWIASY NIKLOWANE, ZAMKI ZAPADKOWO-ZASUWKOWE Z CZOLEM ZE STALI NIERDZEWNEJ, SZKŁO BEZPIECZNE. DRZWI WYPOSAZONE W SAMOZAMYKACZ..	DRZWI I OKNA FIX PRZESZKLONE W KONSTRUKCJI ALUMINIOWEJ MALOWANA PROSZKOWO NA KOLOR SZARY, KLAMKA NA ROZETACH, ZE STALI NIERDZEWNEJ, OSIECZNIKA ALUMINIOWA, OBEJMUJĄCA, ZAWIASY NIKLOWANE, ZAMKI ZAPADKOWO-ZASUWKOWE Z CZOLEM ZE STALI NIERDZEWNEJ, SZKŁO BEZPIECZNE. DRZWI WYPOSAZONE W SAMOZAMYKACZ..
OTWORY DOBRĄC ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRODUCENTA	OTWORY DOBRĄC ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRODUCENTA	OTWORY DOBRĄC ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRODUCENTA	OTWORY DOBRĄC ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRODUCENTA	OTWORY DOBRĄC ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRODUCENTA	OTWORY DOBRĄC ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRODUCENTA
ŚLUSARKA TYPU ALUPROF W SYTEMIE MB-45	ŚLUSARKA TYPU ALUPROF W SYTEMIE MB-45	ŚLUSARKA TYPU ALUPROF W SYTEMIE MB-45	ŚLUSARKA TYPU ALUPROF W SYTEMIE MB-45	ŚLUSARKA TYPU ALUPROF W SYTEMIE MB-45	ŚLUSARKA TYPU ALUPROF W SYTEMIE MB-45
SKRZYDŁO DRZWI NIE MOŻE ZAWĘŻAĆ OTWORU W ŚWIECLE OSIECZNIKI	SKRZYDŁO DRZWI NIE MOŻE ZAWĘŻAĆ OTWORU W ŚWIECLE OSIECZNIKI	SKRZYDŁO DRZWI NIE MOŻE ZAWĘŻAĆ OTWORU W ŚWIECLE OSIECZNIKI	SKRZYDŁO DRZWI NIE MOŻE ZAWĘŻAĆ OTWORU W ŚWIECLE OSIECZNIKI	IZOLACYJNOŚĆ AKUSTYCZNA 38dB U=1,3 w/mK	IZOLACYJNOŚĆ AKUSTYCZNA 38dB U=1,3 w/mK

Zestawienie ślusarki okiennej

OZNACZENIE NA RYSUNKU	O1	O2	O3	O4	O5	O6	O7
SCHEMAT							
Wewnętrzne wymiary ościeżnicy	Sz: 80 Hz: 60	90 140	400 220	400 260	95 262	235 260	400 220
LOKALIZACJA	parter	parter	parter	parter	półpiętro	I piętro	parter
IŁOŚĆ OGÓŁEM	1	1	1	1	1	1	1
UWAGI: DOKŁADNE WYMIARY SPRAWDZIĆ Z NATURY		profil malowany proszkowo na kolor szary	profil malowany proszkowo na kolor szary	okno podawcze, w oknie ciemnoszarej	profil malowany proszkowo na kolor szary Okno w klasie EI 30	profil malowany proszkowo na kolor szary	profil malowany proszkowo na kolor szary
OTWORY DOBRĄC ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRODUCENTA							
ŚLUSARKA TYPU ALUPROF W SYTEMIE MB-86 SI							
ŚLUSARKA OKIENNA POKAZANA W WIDOKU ZEWNĘTRZNYM							

OZNACZENIE NA RYSUNKU	O8
SCHEMAT	
Wewnętrzne wymiary ościeżnicy	Sz: 235 Hz: 260
LOKALIZACJA	I piętro
IŁOŚĆ OGÓŁEM	1
UWAGI: DOKŁADNE WYMIARY SPRAWDZIĆ Z NATURY	profil malowany proszkowo na kolor szary
OTWORY DOBRĄC ZGODNIE Z WYMAGANIAMI PRODUCENTA	
ŚLUSARKA TYPU ALUPROF W SYTEMIE MB-SR50N	

- OZNACZENIA:
- WYKOŃCZENIE TYNKIEM W KOLORZE BIAŁYM
 - WYKOŃCZENIE PŁYTKĄ ELEWACYJNĄ

UWAGA:
-WSZYSTKIE WYMIARY SPRAWDZIĆ I WERYFIKOWAĆ W TRAKCIE WYKONYWANIA PRAC BUDOWLANYCH
-WSZYSTKIE ELEMENTY RUCHOME, ELEMENTY WYPOSAŻENIA, W SZCZEGÓLNOŚCI ELEMENTY STOLARKI I ŚLUSARKI OKIENNEJ I DRZWIOWEJ, SZKŁA, PASAD, OKŁADZIM ELEWACYJNYCH, WEWNĘTRZNYCH I INNYCH HALEZY ZAMAWIĄC I WYKONYWAĆ/MONTAŻOWAĆ NA PODSTAWIE ZWERYFIKOWANYCH OMIARÓW RZECZYWISTYCH WYKONANYCH NA OBIEKCIE.
-PRZED WYKONANIEM KAŻDEGO OTWORU W ŚCIANACH I STROPACH WERYFIKOWAĆ ICH ROZMIARY Z PROJEKTOWANYM ASORTYMENTEM LUB WYPOSAŻENIEM. BALUSTRAD, PORĘCZY I POCHWYTÓW, OBOJUNKÓW I DRZWIOWEJ, SZKŁA, PASAD, OKŁADZIM ELEWACYJNYCH, WEWNĘTRZNYCH I INNYCH HALEZY ZAMAWIĄC I WYKONYWAĆ/MONTAŻOWAĆ NA PODSTAWIE ZWERYFIKOWANYCH OMIARÓW RZECZYWISTYCH WYKONANYCH NA OBIEKCIE.
-W PRZYPADKU JAKIEJKOLWIEK ROZBIŻNOŚCI DOKUMENTACJI Należy KONSULTOWAĆ SIĘ Z PROJEKTANTEM.
UWAGA: ELEMENTY WYKOŃCZENIOWE (MISKI USTEPOWE, UMYWALKI, WANNY, ZLEWODZMYWAKI, LODÓWKI, PRALKI, ZMYWARKI, DRZWI WEWNĘTRZNE/OKIENNE I INNE) STANOWIĄ PRZYŁĄDOWĄ ARANŻACJĘ, A ICH ZAKUP ORAZ MONTAŻ JEST PO STRONIE PRZYŚCIELA WŁAŚCIELCA LOKALU.
UWAGA: POWIERZCHNIE POLICZONE ZOSTAŁY ZGODNIE Z NORMĄ PN-ISO 9836:1997, CZYLI W STANIE WYKOŃCZONYM, WYMIARY NA RZUTACH PODANO W STANIE WYKOŃCZONYM, WYMIARY I POWIERZCHNIE MOGĄ ULEĆ ZMIANIE W ZALICZNOŚCI OD WYKONANIA WYKOŃCZENIA ELEMENTÓW STAŁYCH BUDYNKU.
ŚCIANY PRZYŁĘGLE DO SZCZELIN DYLATACYJNYCH O SZEROKOŚCI:
a) DO 5 cm, TRWAŁE ZAMKNIĘTYCH I WYPELNIONYCH IZOLACJĄ CIĘPLĄ NA GŁĘBOKOŚCI CO NAJMNIEJ 20 cm 1.00 [W/(m²·K)]

 KOMBUD RAFAŁ MARCINIAK TEL. 514 908 159, BIURO_KOMBUD@WP.PL <small>OPRAWIANIE CHRONIONE PRAWAMI AUTORSKIMI. POWOLANIE LUB WYKORZYSTYWANIE NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM BEZ ZGODY WŁAŚCIELCA DOKUMENTACJI JEST ZABRONIONE.</small>	
PROJEKT:	Projekt budowlany budowy nowej siedziby Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy typu "A"
LOKALIZACJA INWESTYCJI:	05-230 Kobylka, ul. Poprzeczna 18 dz. nr 160/2, 161, 168/3 obręb 35
INWESTOR:	Powiat Wołomiński 05-200 Wołomin, ul. Prądzyskiego 3
Tytuł RYSUNKU:	ZESTAWIENIE STOLARKI
PROJEKTANT:	mgr inż. arch. Marcin Marchewka
SPRAWDZAJĄCY:	mgr inż. arch. Angelika Mazurkiewicz
ASYSTENT:	
BRANŻA:	ARCHITEKTURA
FAZA:	PW
SKALA:	1:100
DATA:	11.2020
RODZAJ ARKUSZA:	750x297
NR RYSUNKU:	A-08
STRONA:	